Odenwald-Spessart 2020/2021 ?

S

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan \>\
Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft ».
1 FSG Dieburg/Grof3-Zimmern 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Termin 19137 HSG Erbach/D.-Erbach FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
2 HSG Haibach/Glattbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0 offen 19143 HSG Rodenstein HSG Kahl/Kleinostheim
3 FSG Urberac...en/Minster 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Termin 19102 HSG Horstein/Michelbach FSG Wallstadt
4 HSG Erbach/D.-Erbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0 offen
5 HSG Rodenstein 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Termin
6 HSG Horstein/Michelbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0 offen
7  HSG Aschaffenburg 08 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Termin 19112 FSG Dieburg/GroR-Zimmern  spielfrei*
8 FSG Wallstadt 0 0 0 0 0:0 0 0:0 offen 19152 HSG Bachgau Il HSG Haibach/Glattbach
9 HSG Kahl/Kleinostheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Termin
10 HSG Bachgau I 0 0 0 0 0:0 0 0:0 offen
11 zuriickgezogen am 15.10.2020 Termin 19134 FSG Wallstadt HSG Erbach/D.-Erbach
offen 19131 HSG Kahl/Kleinostheim FSG Urberac...en/Miinster
Termin 19105 HSG Aschaffenburg 08 HSG Hérstein/Michelbach
Bemerkungen offen
Durch Beschluss des Bezirksvorstandes beginnt die Staffel erst Termin
am 4. Spieltag. Die Spieltage 1-3 wurden an das Saisonende offen
angehangt. Termin 19108 spielfrei* HSG Haibach/Glattbach
offen 19137 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Kahl/Kleinostheim
Spielleiter-Kontaktadresse Termin 19105 HSG Aschaffenburg 08 HSG Bachgau Il
Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.: offen 19143 HSG Rodenstein FSG Wallstadt
06163/4462, toni.kinz@gmx.de Termin
offen
Termin
offen
Termin 19148 FSG Urberac...en/Munster FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
offen
Termin 19152 HSG Bachgau Il spielfrei*
offen 19134 FSG Wallstadt HSG Hérstein/Michelbach
Termin 19128 HSG Haibach/Glattbach FSG Urberac...en/Minster
offen
Termin
offen
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

Termin 19131 HSG Kahl/Kleinostheim HSG Rodenstein Termin 19108 spielfrei* HSG Horstein/Michelbach
offen 19123 FSG Dieburg/Grof3-Zimmern HSG Erbach/D.-Erbach offen 19152 HSG Bachgau I HSG Erbach/D.-Erbach
Termin Termin 19127 HSG Haibach/Glattbach HSG Aschaffenburg 08
offen offen

Termin 19148 FSG Urberac...en/Minster spielfrei* Termin

offen 19101 HSG Horstein/Michelbach HSG Kahl/Kleinostheim offen

Termin 19137 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Haibach/Glattbach Termin 19148 FSG Urberac...en/Munster HSG Rodenstein

offen 19143 HSG Rodenstein FSG Dieburg/GroR-Zimmern offen 19133 HSG Kahl/Kleinostheim FSG Wallstadt

Termin Termin

offen offen

Termin Termin 19105 HSG Aschaffenburg 08 spielfrei*

offen offen 19126 FSG Wallstadt FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
Termin 15:00 19134 t/u FSG Wallstadt HSG Aschaffenburg 08 Termin 19101 HSG Hdorstein/Michelbach FSG Urberac...en/Minster
offen offen 19143 HSG Rodenstein HSG Erbach/D.-Erbach
Termin 19108 spielfrei* HSG Erbach/D.-Erbach Termin

offen 19127 HSG Haibach/Glattbach HSG Rodenstein offen

Termin 19152 HSG Bachgau Il FSG Urberac...en/Minster Termin

offen offen

Termin Termin 19152 HSG Bachgau Il HSG Kahl/Kleinostheim
offen offen

Termin 19123 FSG Dieburg/Gro3-Zimmern HSG Hérstein/Michelbach Termin 19127 HSG Haibach/Glattbach FSG Wallstadt

offen 19131 HSG Kahl/Kleinostheim HSG Aschaffenburg 08 offen 19137 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Hérstein/Michelbach
Termin Termin 19143 HSG Rodenstein HSG Bachgau Il

offen offen 19148 FSG Urberac...en/Miinster HSG Aschaffenburg 08
Termin 19143 HSG Rodenstein spielfrei* Termin

offen 19105 HSG Aschaffenburg 08 FSG Dieburg/Grof3-Zimmern offen

Termin 19137 HSG Erbach/D.-Erbach FSG Urberac...en/Minster Termin

offen offen

Termin Termin 19112 FSG Dieburg/Gro3-Zimmern HSG Kahl/Kleinostheim
offen offen

Termin 19134 FSG Wallstadt HSG Bachgau I

offen 19101 HSG Hérstein/Michelbach HSG Haibach/Glattbach

Termin

offen
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 19126 FSG Wallstadt spielfrei* Termin 19133 HSG Kahl/Kleinostheim HSG Erbach/D.-Erbach
offen 19105 HSG Aschaffenburg 08 HSG Erbach/D.-Erbach offen 19112 FSG Dieburg/Gro3-Zimmern FSG Urberac...en/Minster
Termin 19102 HSG Horstein/Michelbach HSG Rodenstein Termin 19152 HSG Bachgau I HSG Aschaffenburg 08
offen offen

Termin Termin

offen offen

Termin 19133 HSG Kahl/Kleinostheim HSG Haibach/Glattbach Termin 19128 HSG Haibach/Glattbach FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
offen 19152 HSG Bachgau Il FSG Dieburg/GroR-Zimmern offen 19108 spielfrei* HSG Kahl/Kleinostheim
Termin Termin 19148 FSG Urberac...en/Munster FSG Wallstadt

offen offen 19143 HSG Rodenstein HSG Aschaffenburg 08
Termin 19133 HSG Kahl/Kleinostheim spielfrei* Termin 19102 HSG Horstein/Michelbach HSG Bachgau Il

offen 19152 HSG Bachgau |l HSG Horstein/Michelbach offen

Termin 19105 HSG Aschaffenburg 08 HSG Rodenstein Termin

offen offen

Termin Termin

offen offen

Termin 19134 FSG Wallstadt FSG Urberac...en/Minster Termin 19123 FSG Dieburg/GroR-Zimmern HSG Bachgau I

offen 19112 FSG Dieburg/Gro3-Zimmern HSG Haibach/Glattbach offen 19127 HSG Haibach/Glattbach HSG Kahl/Kleinostheim
Termin Termin 19108 spielfrei* FSG Wallstadt

offen offen 19137 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Aschaffenburg 08
Termin 19108 spielfrei* FSG Dieburg/GrofR-Zimmern Termin 19143 HSG Rodenstein HSG Hérstein/Michelbach
offen 19128 HSG Haibach/Glattbach HSG Bachgau I offen

Termin 19116 HSG Erbach/D.-Erbach FSG Wallstadt Termin

offen offen

Termin Termin

offen offen

Termin 19148 FSG Urberac...en/Miinster HSG Kahl/Kleinostheim

offen 19101 HSG Horstein/Michelbach HSG Aschaffenburg 08

Termin

offen

Termin 19128 HSG Haibach/Glattbach spielfrei*

offen 19126 FSG Wallstadt HSG Rodenstein

Termin

offen
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Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

23:00

19133
19134
19105 h/u
19101
19125

19123
19108
19148
19137
19133

HSG Kahl/Kleinostheim
FSG Wallstadt

HSG Aschaffenburg 08
HSG Horstein/Michelbach
HSG Bachgau |l

FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
spielfrei*

FSG Urberac...en/Miinster
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Kabhl/Kleinostheim
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FSG Dieburg/GroR-Zimmern
HSG Haibach/Glattbach
FSG Urberac...en/Minster
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Rodenstein

FSG Wallstadt

HSG Aschaffenburg 08
HSG Horstein/Michelbach
HSG Rodenstein

HSG Bachgau Il

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

19108
19108
19116
19108
19107
19102
19143
19116
19126

spielfrei*

spielfrei*

HSG Erbach/D.-Erbach
spielfrei*

HSG Aschaffenburg 08
HSG Horstein/Michelbach
HSG Rodenstein

HSG Erbach/D.-Erbach
FSG Wallstadt

HSG Bachgau |l

FSG Urberac...en/Miinster
spielfrei*

HSG Rodenstein

HSG Haibach/Glattbach
spielfrei*

FSG Urberac...en/Minster
HSG Bachgau |l

HSG Kabhl/Kleinostheim
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Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

19148
19112
19128
19133
19101
19143
19139
19107
19112
19127
19148
19125
23:00 19107 t/u

Hallenverzeichnis

19101

19102

19105

Rauschberghalle Horstein

FSG Urberac...en/Minster
FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
HSG Haibach/Glattbach
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Horstein/Michelbach
HSG Rodenstein

FSG Urberac...en/Miinster
HSG Aschaffenburg 08

FSG Dieburg/Grof3-Zimmern
HSG Haibach/Glattbach
FSG Urberac...en/Miinster
HSG Bachgau Il

HSG Aschaffenburg 08

Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Horstein

Kahltalhalle Michelbach

Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

Schodnberghalle

WilhelmstraBe 62, 63741 Aschaffenburg-Damm
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HSG Haibach/Glattbach
HSG Rodenstein

HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Horstein/Michelbach
FSG Dieburg/GroR-Zimmern
HSG Haibach/Glattbach
HSG Bachgau Il

HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Aschaffenburg 08
HSG Horstein/Michelbach
HSG Erbach/D.-Erbach
FSG Wallstadt

FSG Wallstadt

Hallenverzeichnis

19107

19108

19112

19116

19123

19125

19126

19127

19128

19131

19133

19134

19137

19139

19143

Erbighalle Schweinheim
Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg

Halle Joachim-Schumann-Schule
Birgermeister-Willand-StraRe 6, 64832 Babenhausen

SchloRRgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-Strale, 64711 Erbach/Odw.

Georgi-Reitzel-Halle
Darmstadter Stral3e 43, 64846 Gro3-Zimmern

Sporthalle Pflaumheim
St.-Anna-Weg, 63762 Grol3ostheim-Pflaumheim

Sporthalle GroRwallstadt
Niedernberger StralRe 2, 63868 GrolRwallstadt

Kultur- und Sporthalle Haibach
Zum Stadion, 63808 Haibach

Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl

Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
BayernstralRe /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt

Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

Gersprenz-Halle Minster
Heinrich-Heine-Strafl3e 16, 64839 Miinster/Dieburg

Georg-August-Zinn-Schule (GAZ) Reichelsheim

Gesamtschule Pestalozzistral3e, 64385 Reichelsheim/Odw.
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Hallenverzeichnis

19148 Sporthalle Urberach
Am Schellbusch, 63322 Rédermark-Urberach

19152 Welzbach-Halle Grof3ostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 GroRRostheim

Legende

Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschatft zuritickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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