

Odenwald-Spessart 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HSG Haibach/Glattbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	FSG Urberach/Eppertshausen/ Münster	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Erbach/D.-Erbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Rodenstein	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Hörstein/Michelbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG Aschaffenburg 08	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	FSG Wallstadt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	HSG Kahl/Kleinostheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	HSG Bachgau II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	zurückgezogen am 15.10.2020							

Bemerkungen

Durch Beschluss des Bezirksvorstandes beginnt die Staffel erst am 4. Spieltag. Die Spieltage 1-3 wurden an das Saisonende angehängt.

Spieleiter-Kontaktadresse

Kinz, Toni, An den Bruchwiesen 1, 64853 Otzberg, Tel.: 06163/4462, toni.kinz@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	19137	HSG Erbach/D.-Erbach
offen	19143	HSG Rodenstein
Termin	19102	HSG Hörstein/Michelbach
offen		FSG Wallstadt
Termin		
offen		
Termin	19112	FSG Dieburg/Groß-Zimmern
offen	19152	HSG Bachgau II
Termin		spielfrei*
offen		HSG Haibach/Glattbach
Termin	19134	FSG Wallstadt
offen	19131	HSG Kahl/Kleinostheim
Termin	19105	HSG Aschaffenburg 08
offen		HSG Hörstein/Michelbach
Termin		
offen		
Termin	19108	spielfrei*
offen	19137	HSG Erbach/D.-Erbach
Termin	19105	HSG Aschaffenburg 08
offen	19143	HSG Rodenstein
Termin		HSG Wallstadt
offen		
Termin	19148	FSG Urberach...sen/Münster
offen		FSG Dieburg/Groß-Zimmern
Termin	19152	HSG Bachgau II
offen	19134	FSG Wallstadt
Termin	19128	HSG Haibach/Glattbach
offen		HSG Hörstein/Michelbach
Termin		FSG Urberach...sen/Münster
offen		

Odenwald-Spessart 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	19131	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Rodenstein	Termin offen	19108	spielfrei*	HSG Hörstein/Michelbach
	19123	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Erbach/D.-Erbach		19152	HSG Bachgau II	HSG Erbach/D.-Erbach
Termin offen				Termin offen	19127	HSG Haibach/Glattbach	HSG Aschaffenburg 08
Termin offen	19148	FSG Urberach...sen/Münster	spielfrei*	Termin offen			
	19101	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Kahl/Kleinostheim				
Termin offen	19137	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Haibach/Glattbach	Termin offen	19148	FSG Urberach...sen/Münster	HSG Rodenstein
	19143	HSG Rodenstein	FSG Dieburg/Groß-Zimmern		19133	HSG Kahl/Kleinostheim	FSG Wallstadt
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen	19105	HSG Aschaffenburg 08	spielfrei*
					19126	FSG Wallstadt	FSG Dieburg/Groß-Zimmern
Termin offen	15:00 19134 t/u	FSG Wallstadt	HSG Aschaffenburg 08	Termin offen	19101	HSG Hörstein/Michelbach	FSG Urberach...sen/Münster
					19143	HSG Rodenstein	HSG Erbach/D.-Erbach
Termin offen	19108	spielfrei*	HSG Erbach/D.-Erbach	Termin offen			
	19127	HSG Haibach/Glattbach	HSG Rodenstein				
Termin offen	19152	HSG Bachgau II	FSG Urberach...sen/Münster	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	19152	HSG Bachgau II	HSG Kahl/Kleinostheim
Termin offen	19123	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Hörstein/Michelbach	Termin offen	19127	HSG Haibach/Glattbach	FSG Wallstadt
	19131	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Aschaffenburg 08		19137	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Hörstein/Michelbach
Termin offen				Termin offen	19143	HSG Rodenstein	HSG Bachgau II
Termin offen	19143	HSG Rodenstein	spielfrei*		19148	FSG Urberach...sen/Münster	HSG Aschaffenburg 08
	19105	HSG Aschaffenburg 08	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	Termin offen			
Termin offen	19137	HSG Erbach/D.-Erbach	FSG Urberach...sen/Münster				
Termin offen				Termin offen	19112	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Kahl/Kleinostheim
Termin offen	19134	FSG Wallstadt	HSG Bachgau II				
	19101	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Haibach/Glattbach				
Termin offen							

Odenwald-Spessart 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	19126 HSG Aschaffenburg 08	FSG Wallstadt HSG Erbach/D.-Erbach	Termin offen	19133 HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Erbach/D.-Erbach
Termin offen	19102 HSG Hörstein/Michelbach	HSG Rodenstein	Termin offen	19112 FSG Dieburg/Groß-Zimmern	FSG Urberach...sen/Münster
Termin offen			Termin offen	19152 HSG Bachgau II	HSG Aschaffenburg 08
Termin offen	19133 HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Haibach/Glattbach	Termin offen	19128 HSG Haibach/Glattbach	FSG Dieburg/Groß-Zimmern
Termin offen	19152 HSG Bachgau II	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	Termin offen	19108 spielfrei*	HSG Kahl/Kleinostheim
Termin offen	19105 HSG Aschaffenburg 08	HSG Rodenstein	Termin offen	19148 FSG Urberach...sen/Münster	FSG Wallstadt
Termin offen	19133 HSG Kahl/Kleinostheim	spielfrei*	Termin offen	19143 HSG Rodenstein	HSG Aschaffenburg 08
Termin offen	19152 HSG Bachgau II	HSG Hörstein/Michelbach	Termin offen	19102 HSG Hörstein/Michelbach	HSG Bachgau II
Termin offen	19105 HSG Aschaffenburg 08	HSG Rodenstein	Termin offen		
Termin offen	19134 FSG Wallstadt	FSG Urberach...sen/Münster	Termin offen	19123 FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Bachgau II
Termin offen	19112 FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Haibach/Glattbach	Termin offen	19127 HSG Haibach/Glattbach	HSG Kahl/Kleinostheim
Termin offen			Termin offen	19108 spielfrei*	FSG Wallstadt
Termin offen	19108 spielfrei*	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	Termin offen	19137 HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Aschaffenburg 08
Termin offen	19128 HSG Haibach/Glattbach	HSG Bachgau II	Termin offen	19143 HSG Rodenstein	HSG Hörstein/Michelbach
Termin offen	19116 HSG Erbach/D.-Erbach	FSG Wallstadt	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	19148 FSG Urberach...sen/Münster	HSG Kahl/Kleinostheim	Termin offen		
Termin offen	19101 HSG Hörstein/Michelbach	HSG Aschaffenburg 08	Termin offen		
Termin offen	19128 HSG Haibach/Glattbach	spielfrei*	Termin offen		
Termin offen	19126 FSG Wallstadt	HSG Rodenstein	Termin offen		

Odenwald-Spessart 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	19133	HSG Kahl/Kleinostheim	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	Termin	19108
offen	19134	FSG Wallstadt	HSG Haibach/Glattbach	offen	19108
Termin	23:00 19105 h/u	HSG Aschaffenburg 08	FSG Urberach...sen/Münster	Termin	19116
offen	19101	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Erbach/D.-Erbach	offen	19108
Termin	19125	HSG Bachgau II	HSG Rodenstein	Termin	19107
offen				offen	19102
Termin				Termin	19143
offen				offen	19116
Termin				Termin	19126
offen				offen	
Termin	19123	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	FSG Wallstadt	Termin	
offen	19108	spielfrei*	HSG Aschaffenburg 08	offen	
Termin	19148	FSG Urberach...sen/Münster	HSG Hörstein/Michelbach	Termin	
offen	19137	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Rodenstein	offen	
Termin	19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Bachgau II	Termin	
offen				offen	
Termin				Termin	
offen				offen	
Termin					
offen					

Odenwald-Spessart 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin	19148	FSG Urberach...sen/Münster	HSG Haibach/Glattbach	
offen	19112	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Rodenstein	19107 Erbighalle Schweinheim Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg
Termin	19128	HSG Haibach/Glattbach	HSG Erbach/D.-Erbach	19108 Halle Joachim-Schumann-Schule Bürgermeister-Willand-Straße 6, 64832 Babenhausen
offen	19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Hörstein/Michelbach	
Termin	19101	HSG Hörstein/Michelbach	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	
offen	19143	HSG Rodenstein	HSG Haibach/Glattbach	19112 Schloßgartenhalle Dieburg Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
Termin	19139	FSG Urberach...sen/Münster	HSG Bachgau II	
offen	19107	HSG Aschaffenburg 08	HSG Kahl/Kleinostheim	19116 Sporthalle der Schule am Sportpark Anne-Frank-Straße, 64711 Erbach/Odw.
Termin	19112	FSG Dieburg/Groß-Zimmern	HSG Aschaffenburg 08	
offen	19127	HSG Haibach/Glattbach	HSG Hörstein/Michelbach	19123 Georgi-Reitzel-Halle Darmstädter Straße 43, 64846 Groß-Zimmern
Termin	19148	FSG Urberach...sen/Münster	HSG Erbach/D.-Erbach	
offen	19125	HSG Bachgau II	FSG Wallstadt	19125 Sporthalle Pflaumheim St.-Anna-Weg, 63762 Großostheim-Pflaumheim
Termin	23:00 19107 t/u	HSG Aschaffenburg 08	FSG Wallstadt	
offen				19126 Sporthalle Großwallstadt Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt
Termin				19127 Kultur- und Sporthalle Haibach Zum Stadion, 63808 Haibach
offen				19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
Termin				19131 Waldseehalle Kahl An der B 8, 63796 Kahl
offen				19133 Maingauhalle Kleinostheim Am Vitamar, 63801 Kleinostheim
Termin				19134 Wallstadt-Halle Kleinwallstadt Bayernstraße /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt
offen				19137 Campus Sporthalle B Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.
Termin				19139 Gersprenz-Halle Münster Heinrich-Heine-Straße 16, 64839 Münster/Dieburg
offen				19143 Georg-August-Zinn-Schule (GAZ) Reichelsheim Gesamtschule Pestalozzistraße, 64385 Reichelsheim/Od

Odenwald-Spessart 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga BOL

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 19148 Sporthalle Urberach
Am Schellbusch, 63322 Rödermark-Uberach
19152 Welzbach-Halle Großostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen